
Openingstijden
Maandag t/m Vrijdag

11:00 - 18:30
Zaterdag

11:00 - 17:00

Podcast
Koken met de Vos op:

Spotify
Apple Podcast

Google Podcast
Amazon Music

Meer Informatie
Eten van de Vos

Voorstraat 1 - IJsselstein
www.etenvandevos.nl

etenvandevos
etenvandevos

Eten van de Vos
Lunch - Koffie&Thee
Food to-go Werkplek

Tosti & Vosti
Ham/kaas............................................... 
Ham/kaas kids...................................... 
Vosti met gekruid gehakt/kaas..... 
Hete kip/kaas....................................... 
Zalm/roomkaas................................... 
Mozzarella/tomaat/pesto............... 
Geitenkaas/gegrilde courgette.... 
Brie/walnoot/honing.......................... 

 

Uitsmijters
Ham/kaas.............................................. 
Boerenleven.......................................... 

Soepen (to-go)
Bouillon (300 cl).................................... 
Gebonden (300 cl).............................  
Bouillon (450 cl)...................................  
Gebonden (450 cl).............................  

Elke week wisselende maaltijden to-go (woe - woe)
 Je vindt onze maaltijden op het bord in de kookzaak. We maken van alles, van pasta's tot

stamppotten. De prijs per maaltijd is vanaf € 6,50 pp

€ 3,50 
€ 3,95
€ 4,50
€ 4,95

€ 7,50
€ 8,95

€ 4,50
€ 3,50
€ 5,95
€ 5,95
€ 6,95
€ 5,95
€ 5,95
€ 5,95

Broodjes
Pistolet met diverse salades........... 
Broodje Bon Bal (gehaktbal)........... 
Zalm...........................................................  
Kaas........................................................... 
Pesto/oudekaas................................... 

Salades
Diverse klein............................................ 
Diverse groot.......................................... 

Dranken
Frisdranken............................................. 
Koffie/thee.............................................. 
Cappuccino............................................. 

Diversen
Ketchup/Curry/Mayo..........................
Voskenssaus........................................... 

€ 0,20
€ 0,30

€ 2,00
€ 1,40
€ 1,65

€ 6,50
€ 9,95

€ 4,50
€ 5,50
€ 6,95
€ 3,95
€ 4,95


